会員様各位

JBAライブオークションの開催について

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り厚くお
礼申しあげます。JBAライブネットオークションバッグ大会（毎週木曜日）につきましては以下の通り運
用体制を変更させていただきますことをご連絡を申し上げます。

JBAライブネットオークションのバッグの運用の変更点

◇変更前　2021年3月18日開催まで
　・東京会場で開催日３日前から現地下見が可能

　・落札商品の発送元：JBAライブネットオークション東京事務所

◇変更後　2021年3月25日開催から
　・開催日３日前からネット下見が可能　※金沢にて現物下見も可能(事前予約制)
　・落札商品の発送元：JBAライブネットオークション金沢事務所

※運用体制の変更後は、東京でのバッグの下見会の開催はなくなります。状態等の詳細確認が必要

な場合はお電話でのお問い合わせをお願い致します。　(お問い合わせ先電話番号076-220-6028)
※宝石・時計の下見会に関しては今後も継続いたします。

※出品商品の送り先は変更ありません。

商材ごとの開催曜日、商品の送り先、集荷期間、下見場所の説明

※開催日、商品の送り先、集荷期間については今回変更はございません。

商材 開催曜日 商品の送り先 集荷期間 下見会場

時計 毎週月曜日 東京（神田） 毎週水曜日『必着』 東京

宝石 毎週月曜日 東京（神田） 毎週水曜日『必着』 東京

バッグ 毎週木曜日 金沢 開催日の前々週の土曜日『必着』 金沢

※お願い：集荷期間において、早いタイミングでのご発送にご協力をお願いいたします。

尚、集荷期間の後半にてお荷物の到着が集中した場合、集荷期間内の対応ができないお荷物に関しては、翌週への

振替などの対応をご提案させていただく場合がございますので、ご了承ください。

・バッグの送り先は以下の通りとなります。

　　〒921-8013
　　石川県金沢市新神田2－５－１７　５F
　　株式会社 K-ブランドオフ　ライブネットオークション係

・バッグの下見会場は以下の通りとなります。

　　〒921-8013
　　石川県金沢市新神田2－５－１７　５F

・時計の送り先、および下見会場は以下の通りとなります。

　　〒101-0044
　　東京都千代田区鍛冶町１丁目９－１６　丸石第２ビル4F
　　株式会社 K-ブランドオフ　ライブネットオークション係

・宝石の送り先、および下見会場は以下の通りとなります。

　　〒101-0044
　　東京都千代田区鍛冶町１丁目９－１６　丸石第２ビル１F
　　株式会社 K-ブランドオフ　ライブネットオークション係

※東京会場・金沢会場ともに下見は完全ご予約制となります。お越しの際は事前に各会場までお電

話ください。

　弊社、K-ブランドオフは、いかなる場合におきましても「お客様と従業員の安全を第一に考える」とい
う前提を念頭に置き、ポストコロナにおける事業を行ってまいります。

　オンラインの「ライブネットオークション」、リアルの「JBA金沢、JBA東京」、どちらにおいても皆様の
ニーズに答えられるよう、更なる改善を行っていく所存でございます。今後とも、ご指導、ご鞭撻のほど

よろしくお願いいたします。

2021年3月吉日
株式会社 K-ブランドオフ

代表取締役社長  山内 祐也